Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel. +41 44 922 32 32
Fax +41 44 922 32 33

5) Sur demande
6) Pour raccord de pression G1/4” mâle sur demande
Produit No. Codification Plage de pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Différentiel de
l’interrupteur
[bar]
PST4B3.44 9B4 4274 769 04 0000 0000 15 46 V3 -0.6 ... 3.4 12 0.2 ± 0.1 (fixe)
PST4B64 9B4 4277 770 04 0000 0000 15 46 V3 0 ... 6 12 0.2 ± 0.1 (fixe)
PST4B164 9B4 4279 771 04 0000 0000 15 46 V3 1 ... 16 24 0.4 ± 0.2 (fixe)
PST4B254 9B4 4280 772 04 0000 0000 15 46 V3 2 ... 25 40 1.0 ± 0.6 (fixe)
PST4B404 9B4 4281 772 04 0000 0000 15 46 V3 4 ... 40 50 1.2 ± 0.8 (fixe)
PST4B3.4F4 9B4 4274 769 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 -0.6 ... 3.4 12 0.2 ± 0.1 (fixe)
PST4B6F4 9B4 4277 770 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 0 ... 6 12 0.2 ± 0.1 (fixe)
PST4B16F4 9B4 4279 771 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 1 ... 16 24 0.4 ± 0.2 (fixe)
PST4B25F4 9B4 4280 772 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 2 ... 25 40 1.0 ± 0.6 (fixe)
PST4B40F4 9B4 4281 772 04 0000 0000 11 15 46 74 V3 4 ... 40 50 1.2 ± 0.8 (fixe)
PST4B6S4 9B4 4277 753 04 0000 0000 15 46 V3 0 ... 6 12 0.2 ± 0.1 (fixe)
PST4B16S4 9B4 4279 754 04 0000 0000 15 46 V3 1 ... 16 24 0.4 ± 0.2  (fixe)
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72367q
PST4B 9B4
  page 3/6